ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

24 февраля 2011 г.                                                                                          № 2/6

р.п. Тугулым

О работе по формированию электронной страницы

Тугулымской районной молодежной избирательной комиссии

Заслушав и обсудив информацию председателя молодежной избирательной комиссии Слободчикова А.А., о формировании электронной страницы Тугулымской районной молодежной избирательной комиссии, на основании постановления Молодежной избирательной комиссии Свердловской области от 18 февраля 2011 года № 2/5 «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию электронных страниц территориальных молодежных избирательных комиссий», Тугулымская районная молодежная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Назначить ответственных по формированию и наполнению контентом электронной станицы Тугулымской районной молодежной избирательной комиссии, размещенной на сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии http://trtik.3dn.ru членов рабочей группы по информационному обеспечению.

2. Рекомендовать членам рабочей группы по информационному обеспечению один раз в неделю предоставлять материал для размещения на сайте, обновления страницы молодежной избирательной комиссии.

3. Направить настоящее решение Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии и опубликовать на официальном сайте http://trtik.3dn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Слободчикова А.А.

	Председатель комиссии

	А.А. Слободчиков

	Секретарь заседания

	Н.В. Маркова